
@N' " SYAS " = sytý a spokojení - člen skupiny t XII (,ROL P
Česká firma

Jeden ze zakládajicich členu "Asoc]ace ['řo\ ozo\ atelu střä\ cnkových svsténiu"

: U ' ÁNĹ NÁHRADNÍHO ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ

l . SMLL'V.N"Í STRANY

Dodavatel : SYAS spoL s r. o. Lešetin Il l 667 760 01 ZLÍN
IČO: 607 23 050 DIČ: CZ607 23 050
Krajský soud Brno, odd.C vI. č.16657
Telefon, záznamník : 577 430 235 fax: 577 018 675

Odběratel :
Základní umělecká škola, Bystřice pod Hostýnem

Masarykovo nám. 133, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Adresa :

. 63458632 .lCO : DIC :

Vyřizuje , paní Kamila Kotlíková

T,1 , 573380303 ,_m,,1 , zusbph@volny.cz

2 . PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

Dodavatel se zavazuje prodávat odběrateli poukázky na stravováni v síti provozoven.
Odběratel se zavazuje používat poukázky v souladu s příslušnými právními normami.

Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou s tříměsíční výpověd"ni lhůtou. výpovědní lhůta začíná
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.



3 . PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Provize za služby nebude účtována.

3.2

3.3

Odběratel se zavazuje provádět nákup stravenek pověřeným pracovníkem na základě
objednávky ( i telefonické) , zajistit jejich prodej svým pracovníkům a zajistit jejich používání
v souladu s právními předpisy.

Platba bude provedena nejpozději do JO dnů po předáni stravenek a dodavatelem vystavené
faktury. Platbu lze provést bezhotovostním převodem i na základě vystavené proforma
faktury, případně hotově.
Datem uskutečněni zdanitelného plněni je den převzetí poukázek, nebo den zaplaceni a to ten
den, který nastane dříve.

3.4

3.5

Vzhledem k tomu, že platnost poukázek je omezena je odběratel oprávněn nepoužité poukázky
vrátit do 15 dnu po ukončeni jejich platnosti. Dodavatel uhradí cenu vrácených poukázek
v jejich nominálni hodnotě do 10 dnů od jejich převzetí.

V případě opožděné úhrady faktury se sjednává podle ustanoveni § 365-369 obchodního
zákoníku úrok z fakturované Částky za každý den prodlení.

4 . PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

"

- , ^\

Zá

V 3rk' ,Lo'
,,,, 4.q an



DODATEK SMLOUVY
O POSKYTOVÁNÍ NÁHRADNÍHO ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ

l. SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel : SYAS spol. s r. o. Lešetín II l 667 760 01 ZLÍN
IČO: 607 23 050 DIČ: CZ607 23 050
Krajský soud Brno, odd.C vI. č.16657
Telefon, fax 577 430 235

zastoupená Janou Baklíkovou

Odběratel :

e-mail :

2 . NOVÉ PLATEBNÍ PODMÍNKY

Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za poskytnuté poukázky provizi ve výši l %
z celkové hodnoty odebraných poukázek, minimálně však 100.-KČ a stejný skartační poplatek při vrácení
nespotřebovaných poukázek. Provize i poplatek podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona.
Tento bod nahrazuje bod 3.1 Smlouvy o poskytování náhradního závodního stravování.

3. SOUHLAS S VYUŽITÍM EL. KONTAKTU

Odběratel podpisem tohoto dodatku udili ve smyslu ust. § 7 zákona Č.480/2004SB dodavateli
souhlas s využitím svého výše uvedeného elektronického kontaktu pro potřeby šíření obchodních sdělení
dodavatele s tím, že bude moci tento souhlas kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odmítnout, a to i při zasláni
každé jednotlivé zprávy dodavatele.

4 . PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Dodatek je podepsán ve dvou vyhotoveních, každé ze smluvních stran náleží jedno.

Ve Zlíně dne 1.8.2010 V dne

Yňct 'Y'cď 'n.e. 101c

SY spol. S r.o.
Ja a Baklíková - regionální manažerka Z


